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Travessia Masters de Itaipu
Lago Itaipu

50 M
Resultado

De 16 a 16 de novembro de 2008

Prova1 2000 metros livre Feminino

Sta Terezinha de Itaipu

Categoria Código Recordista Cidade Data Tempo
13+ 2608HD01 Helena Denke Stroher Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 33:49.24
20+ 0801SS01 Suzani Silva Paz Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 30:03.85
25+ 3107LC02 Livia Carvalho dos Santos Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 26:08.31
30+ 2701AJ01 Anna Julia S. Hatschbach Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 29:02.60
35+ 0411CC01 Carla Cristina Fontana Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 29:50.30
40+ 2802DW01 Doriane Wagner Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 39:14.00
45+ 2804MC01 Maria Cristina Mendes Baenhces Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 39:54.62
50+ 2012JB01 Jocy Beckert Santos Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 44:36.66
55+ 2705MH01 Miriam Helena Voigt Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 46:26.79
60+ 1301SF01 Silvana Fontana Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 50:16.49

Colocação Nome do Atleta Clube Final Pontos Indice
Categoria 13+

2608HD01 - Helena Denke Stroher Apadafi 33:49.24 91 1,00000 REC EST
2912KD01 - Karen da Silva Goncalves Apadafi 35:02.06 72 1,03590

Categoria 20+
0801SS01 - Suzani Silva Paz Acquamaster 30:03.85 91 1,00000 REC EST
2911BR01 - Bruna Roberta Mayer AORPG 33:49.24 72 1,12490

Categoria 25+
3107LC02 - Livia Carvalho dos Santos Fundesporte/Apan 26:08.31 91 1,00000 REC EST
2505CH01 - Carla Horst (Gustavo Borges) SMEL - PMC 29:09.32 72 1,11540
2210JG01 - Jakeline Gurak Umbara NC 0

Categoria 30+
2701AJ01 - Anna Julia S. Hatschbach Curitibano 29:02.60 91 1,00000 REC EST
1202ID01 - Inara Daniele M Drabalski Aquacenter 42:39.30 72 1,46870
0103CP01 - Claudia Pereira de Carvalho Gustavo Borges NC 0

Categoria 35+
0411CC01 - Carla Cristina Fontana Cabral Natação e Fitness 29:50.30 91 1,00000 REC EST
1902SB01 - Susana Borer Amaral/Amil 33:20.08 72 1,11720

Categoria 40+
2802DW01 - Doriane Wagner Gustavo Borges 39:14.00 91 1,00000 REC EST
2704MC01 - Marcia Cristina Vettorello Geniake Acquamaster 41:32.19 72 1,05870

Categoria 45+
2804MC01 - Maria Cristina Mendes Baenhces UTFPR 2 39:54.62 91 1,00000 REC EST
0805JD02 - Josiane da Silva Acquamaster 59:29.40 72 1,49060
1111SC01 - Shirley Chow Suenkiu Acquamaster NC 0
2709MS01 - Marta S Valvati Acquamaster NC 0
1709SM01 - Selecina Maria da Silva Ferreira Acquamaster NC 0

Categoria 50+
2012JB01 - Jocy Beckert Santos Amaral/Amil 44:36.66 91 1,00000 REC EST
0806TD02 - Terezinha do Carmo Lopes Cassio Ricci/Gowyll 59:00.25 72 1,32260
0202LA01 - Lucy Amelia Salles dos Santos Círculo Militar NC 0
0108AS01 - Anilda Schmitz Acquamaster NC 0

Categoria 55+
2705MH01 - Miriam Helena Voigt Amaral/Amil 46:26.79 91 1,00000 REC EST
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Travessia Masters de Itaipu
Lago Itaipu

50 M
Resultado

De 16 a 16 de novembro de 2008

Prova1 2000 metros livre Feminino

Sta Terezinha de Itaipu

Categoria 60+
1301SF01 - Silvana Fontana Amaral/Amil 50:16.49 91 1,00000 REC EST
2008NB01 - Nadir Baranhuk Arns Amaral/Amil 59:04.43 72 1,17500
2410MK01 - Maricelma Knopfholz Curitibano 59:11.38 63 1,17730

Categoria 65+
2903ME01 - Maria Estela Azevedo Beraldi Cabral Natação e Fitness NC 0
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Travessia Masters de Itaipu
Lago Itaipu

50 M
Resultado

De 16 a 16 de novembro de 2008

Prova2 2000 metros livre Masculino

Sta Terezinha de Itaipu

Categoria Código Recordista Cidade Data Tempo
13+ 0210VS01 Vinicius Santos Ferreira Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 30:49.63
16+ 3110RM01 Ricardo Massao Kikuchi Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 26:27.28
20+ 2712FJ01 Fabio Jorge Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 22:58.90
25+ 1905DL01 Duarte Lins Neto Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 32:28.19
30+ 1211GS01 Gustavo Saldo Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 26:47.24
35+ 2910ED02 Eduardo de Motta Maia Sampaio Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 28:32.57
40+ 0806CC01 Christian Carvalho Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 25:22.25
45+ 0901RJ01 Rui Jovita Godinho Correa da SilvaSta Terezinha de Itaipu16/11/2008 30:19.70
50+ 1907RC01 Roberto Costa Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 43:08.51
55+ 1503CC01 Celio Carneiro do Amaral Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 32:59.74
60+ 0302RK01 Ryszard Kowalski Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 38:11.32
65+ 0304HV01 Helio Viana Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 40:10.19
70+ 0911HD02 Horacio de Alencar Figueira Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 40:28.22
75+ 0505JM01 Jose Manzo/SMEL Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 59:08.13

Colocação Nome do Atleta Clube Final Pontos Indice
Categoria 13+

0210VS01 - Vinicius Santos Ferreira Apadafi 30:49.63 91 1,00000 REC EST
2407GG01 - Gustavo Gil Novaes Apadafi 32:22.76 72 1,05040
1208NM01 - Nicolas Matteus Bohnemberger Pereira Sta Terezinha de Itaipu NC 0

Categoria 16+
3110RM01 - Ricardo Massao Kikuchi Apadafi 26:27.28 91 1,00000 REC EST
2206HA01 - Henrique Antonio de Freitas Apadafi 31:51.18 72 1,20410
2404AS01 - Andre Scherer da Silva Apadafi 34:31.49 63 1,30510
1604AL01 - Andre Luiz Camargo Unipar 42:05.93 54 1,59140
1709AK01 - Andre Kazuma Apadafi 42:42.55 45 1,61440
1908LM01 - Leonardo Maciel Foster Apadafi 43:20.01 36 1,63800
1604DT01 - Diego Theotonio Gussuli Apadafi NC 0
1407AA01 - Andre Augusto Dassoller Godoy Apadafi NC 0
0905VU01 - Vinicius Uhdre Grejanin Apadafi NC 0

Categoria 20+
2712FJ01 - Fabio Jorge Curitibano 22:58.90 91 1,00000 REC EST
2403UC01 - Ulisses Carvalho dos Santos Fundesporte/Apan 26:01.17 72 1,13220
0412JL01 - Jose Luiz Maia Galvao Fitness 27:21.94 63 1,19080
2601EG01 - Everson G. Telles Silva CassioRicciNataçãoMasters 41:08.06 54 1,78990
1106GG01 - Gleison Goncalves Sta Terezinha de Itaipu 56:54.20 45 2,47600

Categoria 25+
1905DL01 - Duarte Lins Neto Acquamaster 32:28.19 91 1,00000 REC EST
0709JK01 - Jeferson Klein Acquamaster 33:40.37 72 1,03700
2003RE01 - Renato El Memari Masters Maringá 33:49.24 63 1,04160
2405CR01 - Christhian Rodrigo Pellacani Unipar 36:32.10 54 1,12520
0409OP01 - Omar Pinheiro Acquamaster 37:48.49 45 1,16440
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Travessia Masters de Itaipu
Lago Itaipu

50 M
Resultado

De 16 a 16 de novembro de 2008

Prova2 2000 metros livre Masculino

Sta Terezinha de Itaipu

Categoria 30+
1211GS01 - Gustavo Saldo Curitibano 26:47.24 91 1,00000 REC EST
1406MA01 - Marcelo Aching Velazquez Gustavo Borges 27:13.74 72 1,01650
1707FC01 - Fabio Contessoto Leme Masters Maringá 34:44.68 63 1,29710
0804GD01 - Guilherme de Paula Xavier Toledo 36:47.70 54 1,37360
2003JS01 - Jose Silvio Gori Filho Fundesporte/Apan 40:28.07 45 1,51070
1404AA01 - Aciron Alan Alano Fitness 41:17.06 36 1,54120
2006GP01 - Gilson Pereira de Lima Sta Terezinha de Itaipu 53:57.29 27 2,01420
2306EN01 - Eron Nyzknik Acquamaster NC 0

Categoria 35+
2910ED02 - Eduardo de Motta Maia Sampaio Acquamaster 28:32.57 91 1,00000 REC EST
0309GR01 - Gledson Regnier Zawadzki Amaral/Amil 29:42.10 72 1,04060
0703FL01 - Fabio Luis Bilek Umbara 36:10.43 63 1,26740
0211MF01 - Marlon Francis Zacardi Unipar 41:37.57 54 1,45840
3107JR01 - James Rothhaar Acquamaster 41:47.50 45 1,46420
0508SS01 - Sandro Spadotto Barros Aquafoz 59:02.09 36 2,06830

Categoria 40+
0806CC01 - Christian Carvalho Curitibano 25:22.25 91 1,00000 REC EST
2607AK01 - Alexandre Kirilos Gustavo Borges 28:16.54 72 1,11450
1510GA01 - Glauco Alves da Silva Masters Maringá 29:33.35 63 1,16500
1202PT01 - Paulo Tutida Jr. Gustavo Borges 31:16.87 54 1,23300
1205CR01 - Cassio Ricci Cassio Ricci/Gowyll 31:36.24 45 1,24570
2906ML01 - Manoel Luiz Correa Pires Fundesporte/Apan 35:16.06 36 1,39010
1806OA01 - Osmar Araujo Acquamaster 40:35.13 27 1,59970

Categoria 45+
0901RJ01 - Rui Jovita Godinho Correa da Silva Acquamaster 30:19.70 91 1,00000 REC EST
0305MA01 - Marcelo Abreu Curitibano 30:27.04 72 1,00400
0702SS01 - Silvio Saiti Iwata Masters Maringá 30:33.35 63 1,00750
2106AC01 - Antonio Carlos P. Soares Amaral/Amil NC 0
2805AM01 - Agapito Maltezo Acquamaster NC 0
2402SS01 - Stefano Schotten Masters Maringá NC 0

Categoria 50+
1907RC01 - Roberto Costa Gustavo Borges 43:08.51 91 1,00000 REC EST
0806LB01 - Lelio Braga Acquamaster 43:17.44 72 1,00340
0906GR01 - Gilberto Rasmussen Gustavo Borges 43:20.70 63 1,00470
1502SM01 - Sergio Murakami Masters Maringá 50:47.13 54 1,17720
1105PR01 - Paulo Roberto Goldbaum Santos Curitibano 52:56.45 45 1,22710

Categoria 55+
1503CC01 - Celio Carneiro do Amaral Amaral/Amil 32:59.74 91 1,00000 REC EST
0609LC01 - Lauri Cesar Bittencourt Masters Maringá NC 0

Categoria 60+
0302RK01 - Ryszard Kowalski Amaral/Amil 38:11.32 91 1,00000 REC EST
2610MB01 - Manuel Bonnet Círculo Militar 39:12.00 72 1,02650
2309FF01 - Francisco Fanucchi Neto AORPG 59:03.53 63 1,54650

Categoria 65+
0304HV01 - Helio Viana Amaral/Amil 40:10.19 91 1,00000 REC EST
1709MW01 - Morel Wittig Bueno Círculo Militar 41:42.60 72 1,03830
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Travessia Masters de Itaipu
Lago Itaipu

50 M
Resultado

De 16 a 16 de novembro de 2008

Prova2 2000 metros livre Masculino

Sta Terezinha de Itaipu

Categoria 70+
0911HD02 - Horacio de Alencar Figueira Cabral Natação e Fitness 40:28.22 91 1,00000 REC EST

Categoria 75+
0505JM01 - Jose Manzo/SMEL Amaral/Amil 59:08.13 91 0,98560 REC EST
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Travessia Masters de Itaipu
Lago Itaipu

50 M
Resultado

De 16 a 16 de novembro de 2008

Prova3 400 metros livre Feminino

Sta Terezinha de Itaipu

Categoria Código Recordista Cidade Data Tempo
8+ 1008JL01 Jessica Lopes Freitas Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 05:10.31
13+ 2504SV01 Samara Valiati Rothhaar Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 05:52.08

Colocação Nome do Atleta Clube Final Pontos Indice
Categoria 8+

1008JL01 - Jessica Lopes Freitas Apadafi 05:10.31 91 1,06520 REC EST
Categoria 13+

2504SV01 - Samara Valiati Rothhaar Apadafi 05:52.08 91 REC EST
2504CV01 - Caroline Valvati Rothhaar Apadafi 06:15.02 72 1,06520
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Travessia Masters de Itaipu
Lago Itaipu

50 M
Resultado

De 16 a 16 de novembro de 2008

Prova4 400 metros livre Masculino

Sta Terezinha de Itaipu

Categoria Código Recordista Cidade Data Tempo
8+ 1707RA01 Rafael Alexsander Kowalski Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 06:04.13
11+ 1804BW01 Breno Wild Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 04:13.95
13+ 2407MF01 Marcos Fabiano X C Prudente Sta Terezinha de Itaipu16/11/2008 05:06.52

Colocação Nome do Atleta Clube Final Pontos Indice
Categoria 8+

1707RA01 - Rafael Alexsander Kowalski Amaral 06:04.13 91 REC EST
0805FA01 - Felipe Antonio de Freitas Apadafi 06:08.47 72 1,01190

Categoria 11+
1804BW01 - Breno Wild Apadafi 04:13.95 91 1,01190 REC EST
0405GT01 - Guilherme T Luz Vieira Apadafi 04:18.28 72 1,01710
2910LG01 - Luiz Gabriel Lopes Apadafi 04:22.95 63 1,03540
2110WB01 - Wagner Braga dos Santos Apadafi 05:14.26 54 1,23750
1503LG01 - Leonardo Gedrt Queiroz Sta Terezinha de Itaipu NC 0

Categoria 13+
2407MF01 - Marcos Fabiano X C Prudente Apadafi 05:06.52 91 REC EST

Categoria 45+
0207GC01 - Gabriel Cesario de Oliveira Apadafi NC 0


